
SCHULENBERG » SONNTAG, 15. MAI 2022 

Super Gravity Cup Schulenberg 2022 . 

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time‐and‐voice.com

Langenberg-Marathon 2022

OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2022

1. (603) 1. u17m BAKELAAR, Daan 2007 Bar end 1:27:08

2. (502) 1. sen2m GANSER, Stefan 1978 Radsport Ganser 1:27:32

3. (648) 1. herren PEMBAUR, Felix 1994 Campana Racing Team 1:28:20

4. (915) 2. herren ARZT, Lukas 1999 RSG Buchau 1:29:15

5. (673) 2. sen2m STAHNKE, Tim-Christopher 1977 RAPIRO biketime 1:29:29

6. (622) 1. sen1m GRÜBENER, Marc 1989 Vollgas Riegel 1:29:49

7. (508) 1. u19m TELLBÜSCHER, Neal 2005 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 1:31:53

8. (914) 3. herren HENNEMANN, Florian 1993 1:32:10

9. (919) 2. sen1m SAßNICK, Torben 1989 MTV Bad Bevensen 1:32:25

10. (911) 3. sen2m TROCHIMOWICZ, Irek 1973 1:33:14

11. (506) 2. u17m NEF, Dominic 2007 Adler Bottrop 1:34:56

12. (606) 4. herren BITTER, Robin 1995 RIDA 1:36:21

13. (612) 1. sen3m DROBNY, Robert 1972 Herborn 1:37:18

14. (637) 3. sen1m LINK, Sebastian 1986 BikeFACTS! Kassel Trek Shop Team 1:37:31

15. (618) 2. sen3m GAASTRA, Gerrit 1967 Team idworx 1:37:31

16. (629) 3. sen3m HELLNER, Axel 1970 1:37:55

17. (669) 3. u17m SMUDA, Tyler 2007 Tim's Bike Oase/Z-Coaching 1:37:56

18. (503) 4. u17m HAMERS, Johannes 2007 Shark-Attack-Saalhausen 1:39:10

19. (627) 4. sen3m HEIDE, Holger 1968 Team TuS Dahlbruch 1:39:17

20. (620) 5. sen3m GERKEN, Sascha 1971 DDMC Güldenmoor 1:39:45

21. (923) 1. sen4m TANGER, Udo 1962 RC Endspurt Herford 1:40:29

22. (922) 4. sen1m FRIGGE, Tim 1985 Local Zero Racing Team 1:41:20

23. (602) 6. sen3m AUFFENBERG, Tom 1971 TuS Dahlbruch 1:41:26

24. (501) 1. damen BEHRE, Evelyn 1995 DDMC Güldenmoor 1:41:42

25. (916) 5. sen1m FRESE, Robin 1992 RadWerk Upland e.V. 1:43:13

26. (505) 5. u17m KALSKI, Konrad 2007 Sauerland MTB Racing 1:43:37

27. (654) 6. sen1m REICHLING, Mario 1988 Sauerland MTB Racing Team 1:43:37

28. (630) 7. sen1m HETZEL, Andreas 1984 TuS Dahlbruch 1:43:55

29. (910) 4. sen2m SCHMITT, Heiko 1975 RSC 79 Werne 1:44:01

30. (679) 7. sen3m VOEGE, Jens 1963 RAPIRO biketime 1:44:04

31. (609) 5. sen2m DE VRIES, Michael 1979 Rumfahrer 1:44:06

32. (662) 8. sen1m SCHNABEL, Christoph 1983 RWO Endurance Team 1:45:09

33. (906) 2. sen4m KLEIN, Ulrich 1958 Cranky Old Bastards 1:45:15

34. (670) 5. herren SOMMER, Eric 1997 RAPIRO Cycling Team 1:48:19

35. (677) 9. sen1m STRATMANN, Matthias 1985 Tornado94 MTB Racingteam 1:48:23

36. (681) 8. sen3m WALDORF, Daniel 1965 Mondraker Rockets 1:48:59

37. (616) 6. herren FISCHER, Lars 1995 SV Rot-Weiß Wiemeringhausen 1:49:25

38. (682) 10. sen1m WEHRENBRECHT, Nils 1989 Haardbiker e.V. 1:49:41

39. (902) 6. u17m RÜTHER, Paul 2007 Lokomotive Elleringhausen 1:50:15

40. (657) 11. sen1m RICHTER, Sascha 1983 1:51:09

41. (645) 6. sen2m NEUHAUS, Söhnke 1974 Bc Hohenlimburg 1:52:07

42. (680) 12. sen1m VOLLMER, David 1987 TSV Bike Team 1:52:11

43. (636) 3. sen4m LAUBER, Matthias 1962 NUTRIXXION 1:52:26

44. (908) 1. sen1w BÜCKEN, Nina 1988 GOFIO Racing / Marathon Ibbenbüren 1:52:29

    KURZDISTANZ (32 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:04:13 Uhr



SCHULENBERG » SONNTAG, 15. MAI 2022 

Super Gravity Cup Schulenberg 2022 . 

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time‐and‐voice.com

Langenberg-Marathon 2022

OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2022

45. (683) 1. sen2w WESTHOFF, Cris Vanessa 1980 1:52:50

46. (509) 7. u17m TRZENSIOK, Mick 2006 MTB Junioren 1:54:16

47. (904) 2. u19m STEINRÜCKEN, Michel 2005 Team Langenberg-Marathon 1:54:49

48. (918) 7. sen2m NOLTE, Jörg 1978 Non-Stop-Ultra 1:57:00

49. (903) 9. sen3m RÜTHER, Alexander 1972 Lokomotive Elleringhausen 1:58:03

50. (672) 13. sen1m SPRENG, Sören 1986 Team eXtreme 1:58:27

51. (604) 14. sen1m BAUMANN, Martin 1983 1:59:27

52. (678) 4. sen4m STRATMANN, Reiner 1958 Tornado94 MTB Racingteam 2:00:43

53. (676) 15. sen1m STELTER, Martin 1987 RSV Osthelden 2:00:46

54. (684) 10. sen3m WIESE, Peter 1964 Team Langenberg-Marathon 2:00:58

55. (920) 8. sen2m RUPPEL, Markus 1975 EGF Bunstruth Racing 2:01:58

56. (655) 11. sen3m REMES, Peter 1970 Alpha Ibex 2:02:41

57. (649) 8. u17m PFEIFFER, Moritz 2007 2:02:49

58. (675) 9. u17m STEINERT, Ole 2007 2:03:27

59. (619) 5. sen4m GANZER, Bruno 1962 Tri-Sport-Team TV verl 2:04:08

60. (905) 10. u17m GUNTERMANN, Casper 2006 Team Langenberg-Marathon 2:05:11

61. (667) 12. sen3m SEGENDORF, Ralf 1965 Velo Solingen e.V. 2:05:52

62. (671) 13. sen3m SPALT, Hans-Uwe 1967 Toa´s Bikes 2:05:55

63. (623) 9. sen2m GUDERMANN, Stefan 1977 Team laufpix.de 2:06:05

64. (664) 14. sen3m SCHNEIDER, Thomas 1963 Engel Racing Team Haltern 2:06:49

65. (646) 15. sen3m OELMANN, Heiko 1971 Bergfräser Osttünnen 2:07:17

66. (611) 10. sen2m DREYER, Stefan 1976 MTV Bad Bevensen 2:08:24

67. (625) 16. sen3m HAIDT, Matthias 1969 Velo Solingen e.V. 2:10:00

68. (912) 2. sen2w KRANE, Andrea 1974 2:11:32

69. (921) 16. sen1m SOMMER, Benjamin 1984 EGF Bunstruth Racing 2:12:08

70. (644) 2. sen1w MÖSER, Luisa 1991 Sauerland MTB Racing Team 2:14:34

71. (610) 11. u17m DOMMACH, Felix 2006 Rot-Weiss Wiemeringhausen 2:14:35

72. (913) 3. sen1w GÜTHS, Felicitas 1990 Team Lübbering 2:15:22

73. (642) 7. herren MENKE, Maximilian 2002 TV Sauerlandia Wulmeringhausen 2:15:47

74. (659) 11. sen2m RUNNEBAUM, Guido 1973 RSV Osthelden 2:18:31

75. (901) 12. sen2m REGENITER, Max 1976 SC Olsberg 2:19:28

76. (656) 6. sen4m RICHTER, Hans-Jürgen 1957 2:26:23

77. (643) 17. sen1m MILBRADT, Stephan 1990 Team eXtreme 2:26:32

78. (632) 7. sen4m KEHRBERG, Gunnar 1960 DAV Rheydt 2:27:14

79. (613) 13. sen2m DUSSA, Michael 1979 2:27:21

80. (674) 14. sen2m STEHL, Stefan 1976 EGF Bunstruth Racing 2:28:22

81. (641) 18. sen1m MATEJA, Rafal 1989 2:28:28

82. (638) 15. sen2m MAGAMEDRASUL, Mansurgadzhiev 1976 2:28:31

83. (909) 17. sen3m BENTLAGE, Jörg 1967 2:32:04

84. (650) 18. sen3m PFEIFFER, Rüdiger 1972 2:33:03

85. (639) 4. sen1w MAJORE, Laura 1990 2:33:44

86. (504) 1. u17w HIRSEMANN, Nele 2007 RSC Dinslaken 2:37:06

87. (631) 16. sen2m HIRSEMANN, Thorsten 1978 RSC Dinslaken 2:37:07

88. (668) 19. sen1m SMIRNOV, Sergei 1986 2:39:59

    KURZDISTANZ (32 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:04:13 Uhr



SCHULENBERG » SONNTAG, 15. MAI 2022 

Super Gravity Cup Schulenberg 2022 . 

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time‐and‐voice.com

Langenberg-Marathon 2022

OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2022

89. (635) 8. sen4m KUHLMANN, Michael 1962 Gothaer Versicherungen 2:46:11

90. (907) 20. sen1m TEGELER, Hannes 1984 GOFIO Racing 2:48:03

DNF (601) sen4m ALTER, Andreas 1961 www.megabike.de

DNF (647) sen1m PARIS, Moritz 1986 4:29:32

DNF (917) sen3m THIAD, Karl 1969

    KURZDISTANZ (32 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:04:13 Uhr



SCHULENBERG » SONNTAG, 15. MAI 2022 

Super Gravity Cup Schulenberg 2022 . 

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time‐and‐voice.com

Langenberg-Marathon 2022

OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2022

FRAUEN (GESAMT) 
1. (501) 1. damen BEHRE, Evelyn 1995 DDMC Solling e. V. 1:41:42

2. (908) 1. sen1w BÜCKEN, Nina 1988 GOFIO Racing / Marathon Ibbenbüren 1:52:29

3. (683) 1. sen2w WESTHOFF, Cris Vanessa 1980 1:52:50

4. (912) 2. sen2w KRANE, Andrea 1974 2:11:32

5. (644) 2. sen1w MÖSER, Luisa 1991 Shark-Attack Saalhausen 2:14:34

6. (913) 3. sen1w GÜTHS, Felicitas 1990 Team Lübbering 2:15:22

7. (639) 4. sen1w MAJORE, Laura 1990 2:33:44

8. (504) 1. u17w HIRSEMANN, Nele 2007 RSC Dinslaken 2:37:06

    KURZDISTANZ (32 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:04:47 Uhr



SCHULENBERG » SONNTAG, 15. MAI 2022 

Super Gravity Cup Schulenberg 2022 . 

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time‐and‐voice.com

Langenberg-Marathon 2022

OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2022

MÄNNER (GESAMT) 
1. (603) 1. u17m BAKELAAR, Daan 2007 1:27:08

2. (502) 1. sen2m GANSER, Stefan 1978 RSC Stolberg 1:27:32

3. (648) 1. herren PEMBAUR, Felix 1994 RV Adler Lüttringhausen 1:28:20

4. (915) 2. herren ARZT, Lukas 1999 RSG Buchau 1:29:15

5. (673) 2. sen2m STAHNKE, Tim-Christopher 1977 RAPIRO biketime 1:29:29

6. (622) 1. sen1m GRÜBENER, Marc 1989 MTB Siegerland 1:29:49

7. (508) 1. u19m TELLBÜSCHER, Neal 2005 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 1:31:53

8. (914) 3. herren HENNEMANN, Florian 1993 1:32:10

9. (919) 2. sen1m SAßNICK, Torben 1989 MTV Bad Bevensen 1:32:25

10. (911) 3. sen2m TROCHIMOWICZ, Irek 1973 1:33:14

11. (506) 2. u17m NEF, Dominic 2007 Adler Bottrop 1:34:56

12. (606) 4. herren BITTER, Robin 1995 RIDA 1:36:21

13. (612) 1. sen3m DROBNY, Robert 1972 LC Diabu Eschenburg 1:37:18

14. (637) 3. sen1m LINK, Sebastian 1986 BikeFACTS! Kassel Trek Shop Team 1:37:31

15. (618) 2. sen3m GAASTRA, Gerrit 1967 Team idworx 1:37:31

16. (629) 3. sen3m HELLNER, Axel 1970 1:37:55

17. (669) 3. u17m SMUDA, Tyler 2007 Adler Bottrop 1:37:56

18. (503) 4. u17m HAMERS, Johannes 2007 TSV Saalhausen 1910 1:39:10

19. (627) 4. sen3m HEIDE, Holger 1968 TuS Dahlbruch 1:39:17

20. (620) 5. sen3m GERKEN, Sascha 1971 DDMC Güldenmoor 1:39:45

21. (923) 1. sen4m TANGER, Udo 1962 RC Endspurt Herford 1:40:29

22. (922) 4. sen1m FRIGGE, Tim 1985 Local Zero Racing Team 1:41:20

23. (602) 6. sen3m AUFFENBERG, Tom 1971 TuS Dahlbruch 1:41:26

24. (916) 5. sen1m FRESE, Robin 1992 RadWerk Upland e.V. 1:43:13

25. (505) 5. u17m KALSKI, Konrad 2007 TSV Saalhausen 1910 1:43:37

26. (654) 6. sen1m REICHLING, Mario 1988 Shark Attack Saalhausen 1:43:37

27. (630) 7. sen1m HETZEL, Andreas 1984 TuS Dahlbruch 1:43:55

28. (910) 4. sen2m SCHMITT, Heiko 1975 RSC 79 Werne 1:44:01

29. (679) 7. sen3m VOEGE, Jens 1963 SKi Klub Nordenau 1:44:04

30. (609) 5. sen2m DE VRIES, Michael 1979 ZRG 1:44:06

31. (662) 8. sen1m SCHNABEL, Christoph 1983 RWO Endurance Team 1:45:09

32. (906) 2. sen4m KLEIN, Ulrich 1958 Cranky Old Bastards 1:45:15

33. (670) 5. herren SOMMER, Eric 1997 1:48:19

34. (677) 9. sen1m STRATMANN, Matthias 1985 RC Tornado Rees 1994 e.V. 1:48:23

35. (681) 8. sen3m WALDORF, Daniel 1965 1:48:59

36. (616) 6. herren FISCHER, Lars 1995 SV Rot-Weiß Wiemeringhausen 1:49:25

37. (682) 10. sen1m WEHRENBRECHT, Nils 1989 Haardbiker e.V. 1:49:41

38. (902) 6. u17m RÜTHER, Paul 2007 Lokomotive Elleringhausen 1:50:15

39. (657) 11. sen1m RICHTER, Sascha 1983 1:51:09

40. (645) 6. sen2m NEUHAUS, Söhnke 1974 Bc Hohenlimburg 1:52:07

41. (680) 12. sen1m VOLLMER, David 1987 TSV Bigge-Olsberg e.V. 1:52:11

42. (636) 3. sen4m LAUBER, Matthias 1962 NUTRIXXION 1:52:26

    KURZDISTANZ (32 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:04:47 Uhr



SCHULENBERG » SONNTAG, 15. MAI 2022 

Super Gravity Cup Schulenberg 2022 . 

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time‐and‐voice.com

Langenberg-Marathon 2022

OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2022

MÄNNER (GESAMT) 
43. (509) 7. u17m TRZENSIOK, Mick 2006 RSC Dinslaken 1:54:16

44. (904) 2. u19m STEINRÜCKEN, Michel 2005 Team Langenberg-Marathon 1:54:49

45. (918) 7. sen2m NOLTE, Jörg 1978 Non-Stop-Ultra 1:57:00

46. (903) 9. sen3m RÜTHER, Alexander 1972 Lokomotive Elleringhausen 1:58:03

47. (672) 13. sen1m SPRENG, Sören 1986 1:58:27

48. (604) 14. sen1m BAUMANN, Martin 1983 1:59:27

49. (678) 4. sen4m STRATMANN, Reiner 1958 RC Tornado Rees 1994 e.V. 2:00:43

50. (676) 15. sen1m STELTER, Martin 1987 RSV Osthelden 2:00:46

51. (684) 10. sen3m WIESE, Peter 1964 TUS Germania Bruchhausen 2:00:58

52. (920) 8. sen2m RUPPEL, Markus 1975 EGF Bunstruth Racing 2:01:58

53. (655) 11. sen3m REMES, Peter 1970 2:02:41

54. (649) 8. u17m PFEIFFER, Moritz 2007 2:02:49

55. (675) 9. u17m STEINERT, Ole 2007 2:03:27

56. (619) 5. sen4m GANZER, Bruno 1962 Tri-Sport-Team TV verl 2:04:08

57. (905) 10. u17m GUNTERMANN, Casper 2006 Team Langenberg-Marathon 2:05:11

58. (667) 12. sen3m SEGENDORF, Ralf 1965 Velo Solingen e.V. 2:05:52

59. (671) 13. sen3m SPALT, Hans-Uwe 1967 Toa´s Bikes 2:05:55

60. (623) 9. sen2m GUDERMANN, Stefan 1977 2:06:05

61. (664) 14. sen3m SCHNEIDER, Thomas 1963 2:06:49

62. (646) 15. sen3m OELMANN, Heiko 1971 Bergfräser Osttünnen 2:07:17

63. (611) 10. sen2m DREYER, Stefan 1976 MTV Bad Bevensen 2:08:24

64. (625) 16. sen3m HAIDT, Matthias 1969 Velo Solingen e.V. 2:10:00

65. (921) 16. sen1m SOMMER, Benjamin 1984 EGF Bunstruth Racing 2:12:08

66. (610) 11. u17m DOMMACH, Felix 2006 Rot-Weiss Wiemeringhausen 2:14:35

67. (642) 7. herren MENKE, Maximilian 2002 TV Sauerlandia Wulmeringhausen 2:15:47

68. (659) 11. sen2m RUNNEBAUM, Guido 1973 RSV Osthelden 2:18:31

69. (901) 12. sen2m REGENITER, Max 1976 SC Olsberg 2:19:28

70. (656) 6. sen4m RICHTER, Hans-Jürgen 1957 2:26:23

71. (643) 17. sen1m MILBRADT, Stephan 1990 2:26:32

72. (632) 7. sen4m KEHRBERG, Gunnar 1960 DAV Rheydt 2:27:14

73. (613) 13. sen2m DUSSA, Michael 1979 2:27:21

74. (674) 14. sen2m STEHL, Stefan 1976 SSV Bunstruth 2:28:22

75. (641) 18. sen1m MATEJA, Rafal 1989 2:28:28

76. (638) 15. sen2m MAGAMEDRASUL, Mansurgadzhiev 1976 2:28:31

77. (909) 17. sen3m BENTLAGE, Jörg 1967 2:32:04

78. (650) 18. sen3m PFEIFFER, Rüdiger 1972 2:33:03

79. (631) 16. sen2m HIRSEMANN, Thorsten 1978 RSC Dinslaken 2:37:07

80. (668) 19. sen1m SMIRNOV, Sergei 1986 2:39:59

81. (635) 8. sen4m KUHLMANN, Michael 1962 2:46:11

82. (907) 20. sen1m TEGELER, Hannes 1984 GOFIO Racing 2:48:03

DNF (601) sen4m ALTER, Andreas 1961

DNF (647) sen1m PARIS, Moritz 1986 4:29:32

    KURZDISTANZ (32 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:04:47 Uhr



SCHULENBERG » SONNTAG, 15. MAI 2022 

Super Gravity Cup Schulenberg 2022 . 

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time‐and‐voice.com

Langenberg-Marathon 2022

OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2022

MÄNNER (GESAMT) 
DNF (917) sen3m THIAD, Karl 1969

Anzahl Teilnehmer: 93

    KURZDISTANZ (32 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:04:47 Uhr



SCHULENBERG » SONNTAG, 15. MAI 2022 

Super Gravity Cup Schulenberg 2022 . 

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time‐and‐voice.com

Langenberg-Marathon 2022

OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2022

HERREN
1. (648) PEMBAUR, Felix 1994 RV Adler Lüttringhausen 1:28:20

2. (915) ARZT, Lukas 1999 RSG Buchau 1:29:15

3. (914) HENNEMANN, Florian 1993 1:32:10

4. (606) BITTER, Robin 1995 RIDA 1:36:21

5. (670) SOMMER, Eric 1997 1:48:19

6. (616) FISCHER, Lars 1995 SV Rot-Weiß Wiemeringhausen 1:49:25

7. (642) MENKE, Maximilian 2002 TV Sauerlandia Wulmeringhausen 2:15:47

DAMEN
1. (501) 101 136 927 71 BEHRE, Evelyn 1995 DDMC Solling e. V. 1:41:42

SENIOREN 1
1. (622) GRÜBENER, Marc 1989 MTB Siegerland 1:29:49

2. (919) 100 118 263 04 SAßNICK, Torben 1989 MTV Bad Bevensen 1:32:25

3. (637) LINK, Sebastian 1986 BikeFACTS! Kassel Trek Shop Team 1:37:31

4. (922) FRIGGE, Tim 1985 Local Zero Racing Team 1:41:20

5. (916) FRESE, Robin 1992 RadWerk Upland e.V. 1:43:13

6. (654) REICHLING, Mario 1988 Shark Attack Saalhausen 1:43:37

7. (630) HETZEL, Andreas 1984 TuS Dahlbruch 1:43:55

8. (662) SCHNABEL, Christoph 1983 RWO Endurance Team 1:45:09

9. (677) STRATMANN, Matthias 1985 RC Tornado Rees 1994 e.V. 1:48:23

10. (682) WEHRENBRECHT, Nils 1989 Haardbiker e.V. 1:49:41

11. (657) RICHTER, Sascha 1983 1:51:09

12. (680) VOLLMER, David 1987 TSV Bigge-Olsberg e.V. 1:52:11

13. (672) SPRENG, Sören 1986 1:58:27

14. (604) BAUMANN, Martin 1983 1:59:27

15. (676) STELTER, Martin 1987 RSV Osthelden 2:00:46

16. (921) SOMMER, Benjamin 1984 EGF Bunstruth Racing 2:12:08

17. (643) MILBRADT, Stephan 1990 2:26:32

18. (641) MATEJA, Rafal 1989 2:28:28

19. (668) SMIRNOV, Sergei 1986 2:39:59

20. (907) TEGELER, Hannes 1984 GOFIO Racing 2:48:03

DNF (647) PARIS, Moritz 1986 4:29:32

    KURZDISTANZ (32 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR UCI-ID NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:04:38 Uhr



SCHULENBERG » SONNTAG, 15. MAI 2022 

Super Gravity Cup Schulenberg 2022 . 

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time‐and‐voice.com

Langenberg-Marathon 2022

OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2022

SENIOREN 2
1. (502) 100 365 976 76 GANSER, Stefan 1978 RSC Stolberg 1:27:32

2. (673) STAHNKE, Tim-Christopher 1977 RAPIRO biketime 1:29:29

3. (911) TROCHIMOWICZ, Irek 1973 1:33:14

4. (910) SCHMITT, Heiko 1975 RSC 79 Werne 1:44:01

5. (609) DE VRIES, Michael 1979 ZRG 1:44:06

6. (645) NEUHAUS, Söhnke 1974 Bc Hohenlimburg 1:52:07

7. (918) NOLTE, Jörg 1978 Non-Stop-Ultra 1:57:00

8. (920) RUPPEL, Markus 1975 EGF Bunstruth Racing 2:01:58

9. (623) GUDERMANN, Stefan 1977 2:06:05

10. (611) DREYER, Stefan 1976 MTV Bad Bevensen 2:08:24

11. (659) RUNNEBAUM, Guido 1973 RSV Osthelden 2:18:31

12. (901) REGENITER, Max 1976 SC Olsberg 2:19:28

13. (613) DUSSA, Michael 1979 2:27:21

14. (674) STEHL, Stefan 1976 SSV Bunstruth 2:28:22

15. (638) MAGAMEDRASUL, Mansurgadzhiev 1976 2:28:31

16. (631) HIRSEMANN, Thorsten 1978 RSC Dinslaken 2:37:07

SENIOREN 3
1. (612) DROBNY, Robert 1972 LC Diabu Eschenburg 1:37:18

2. (618) GAASTRA, Gerrit 1967 Team idworx 1:37:31

3. (629) HELLNER, Axel 1970 1:37:55

4. (627) HEIDE, Holger 1968 TuS Dahlbruch 1:39:17

5. (620) GERKEN, Sascha 1971 DDMC Güldenmoor 1:39:45

6. (602) AUFFENBERG, Tom 1971 TuS Dahlbruch 1:41:26

7. (679) VOEGE, Jens 1963 SKi Klub Nordenau 1:44:04

8. (681) WALDORF, Daniel 1965 1:48:59

9. (903) RÜTHER, Alexander 1972 Lokomotive Elleringhausen 1:58:03

10. (684) WIESE, Peter 1964 TUS Germania Bruchhausen 2:00:58

11. (655) REMES, Peter 1970 2:02:41

12. (667) SEGENDORF, Ralf 1965 Velo Solingen e.V. 2:05:52

13. (671) SPALT, Hans-Uwe 1967 Toa´s Bikes 2:05:55

14. (664) SCHNEIDER, Thomas 1963 2:06:49

15. (646) OELMANN, Heiko 1971 Bergfräser Osttünnen 2:07:17

16. (625) HAIDT, Matthias 1969 Velo Solingen e.V. 2:10:00

17. (909) BENTLAGE, Jörg 1967 2:32:04

18. (650) PFEIFFER, Rüdiger 1972 2:33:03

DNF (917) THIAD, Karl 1969

    KURZDISTANZ (32 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR UCI-ID NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:04:38 Uhr



SCHULENBERG » SONNTAG, 15. MAI 2022 

Super Gravity Cup Schulenberg 2022 . 

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time‐and‐voice.com

Langenberg-Marathon 2022

OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2022

SENIOREN 4
1. (923) 101 205 001 51 TANGER, Udo 1962 RC Endspurt Herford 1:40:29

2. (906) KLEIN, Ulrich 1958 Cranky Old Bastards 1:45:15

3. (636) LAUBER, Matthias 1962 NUTRIXXION 1:52:26

4. (678) STRATMANN, Reiner 1958 RC Tornado Rees 1994 e.V. 2:00:43

5. (619) GANZER, Bruno 1962 Tri-Sport-Team TV verl 2:04:08

6. (656) RICHTER, Hans-Jürgen 1957 2:26:23

7. (632) KEHRBERG, Gunnar 1960 DAV Rheydt 2:27:14

8. (635) KUHLMANN, Michael 1962 2:46:11

DNF (601) ALTER, Andreas 1961

SENIORINNEN 1
1. (908) BÜCKEN, Nina 1988 GOFIO Racing / Marathon Ibbenbüren 1:52:29

2. (644) MÖSER, Luisa 1991 Shark-Attack Saalhausen 2:14:34

3. (913) GÜTHS, Felicitas 1990 Team Lübbering 2:15:22

4. (639) MAJORE, Laura 1990 2:33:44

SENIORINNEN 2
1. (683) WESTHOFF, Cris Vanessa 1980 1:52:50

2. (912) KRANE, Andrea 1974 2:11:32

JUNIOREN U19
1. (508) 100 909 695 13 TELLBÜSCHER, Neal 2005 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 1:31:53

2. (904) STEINRÜCKEN, Michel 2005 Team Langenberg-Marathon 1:54:49

JUGEND MÄNNLICH U17
1. (603) BAKELAAR, Daan 2007 1:27:08

2. (506) 101 280 888 84 NEF, Dominic 2007 Adler Bottrop 1:34:56

3. (669) 101 025 376 70 SMUDA, Tyler 2007 Adler Bottrop 1:37:56

4. (503) 101 275 446 74 HAMERS, Johannes 2007 TSV Saalhausen 1910 1:39:10

5. (505) 101 025 391 85 KALSKI, Konrad 2007 TSV Saalhausen 1910 1:43:37

6. (902) RÜTHER, Paul 2007 Lokomotive Elleringhausen 1:50:15

7. (509) 101 075 486 31 TRZENSIOK, Mick 2006 RSC Dinslaken 1:54:16

8. (649) PFEIFFER, Moritz 2007 2:02:49

9. (675) STEINERT, Ole 2007 2:03:27

10. (905) GUNTERMANN, Casper 2006 Team Langenberg-Marathon 2:05:11

11. (610) DOMMACH, Felix 2006 Rot-Weiss Wiemeringhausen 2:14:35

JUGEND WEIBLICH U17
1. (504) 101 068 824 62 HIRSEMANN, Nele 2007 RSC Dinslaken 2:37:06

    KURZDISTANZ (32 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR UCI-ID NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

02.10.2022, 17:04:38 Uhr
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